O. ACG, Pergamins s. IX-XII, n. 446.

[Preàmbul]

Etsi omnipotens Deus sit eternus et immensus et immutabilis, cuncta tamen que creauit mutabilia fecit. Quapropter certum et manifestum est enim quia ego, Petrus de Mata, presbiter et kapellanus Uille Asinorum, cum consilio et uoluntate omnibus parroechianis ecclesie Sancti Uincencii, volo sub breuitate translatum facere et capud breue secundum ueteres scripturas et ancianas cartas quas antecessores nostri olim fecerunt et scripserunt et adhucserunt in iam dicta ecclesia, scilicet de omnibus suis alodiis ubicumque sint et in qualiscumque (*sic*) locis prenominatis, et nomen de omnibus illis qui ista alodia reliquerunt et dederunt Deo et Sancto Vincencio pro redemcione animarum suarum, ut Dominus adiutor et protector sit illis et nobis ad suum iudicium, et nomen de omnibus testimoniis qui ancianas cartas firmauerunt et laudauerunt, et nomen de illis qui ueteras cartas scripserunt, et nomen de omnibus mansis et hominibus qui iam dicta alodia modo abent et tenent et mihi presencialiter ostenderunt.

[Regests]

1 [922] (3). Scilicet ego, iam dictus kapellanus, abeo et teneo de istis alodiis supradictis vnam vineam cum terra in qua sedet, quam emi a Petro Bernardo, qui est in loco qui uocatur Arnera, ad collum de Uallibus. Et ista terra fuit data et relicta Deo et Sancto Vincencio de manu Alaricho, presbitero, et Vusila, femina, et Uiatorio pro anima Mauricii, condam defuncti. Et affrontat iam dicta terra a parte orientis in ipsa strata que diuidit inter Impuritanum et Ierundensem (*sic*), secundum cartam veteram et ancianam que fuit facta de ista terra et aduc (*sic*) est in ecclesia Sancti Vincencii; facta fuit carta ista donacionis uel tradicionis sub die XI kalendas iuuii anno XXV regnante Karolo rege, filium Ledouici; firmata fuit a predictis donatoribus nomine Alaricus, presbiter, et Vusile, femine, et Viatorio, qui hanc donacionem uel uendicionem pariter fecerunt et firmauerunt et istis testibus firmare rogauerunt nomine Adila et Sunifredo et Enegod, leuita, et Fredarius, subdiachonus, qui iamdictam cartam firmauerunt. Et Sauogus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit et die et anno quod supra.

2. En la nostra transcripció, després del preàmbul, donem tres números a cada regest. El primer indica l'ordre topològic dels regests en el pergami; el segon, entre claudàtors, indica l'any del regest, quan en té; el tercer, posat entre parèntesis, indica l'ordre cronològic de cada regest.

2 [926] (5). Mansum P. Martino Uillauencio tenet in IIII locis. Primum in loco qui uocatur Fosses, et ista terra fuit data et relicta a Iohanne et vxori sua Kastellana, secundum cartam que fuit facta ista donacione sub die VII kalendas aprilis anno XXVI-III regnante Karolo rege, filium Ledouici; firmata fuit a Iohanne vxorique sue Kastellane et firmare rogauerunt istis testibus nomine Caretoso et Stefredus, subdiachonus, et alius qui non paret in illa carta que de hac donacione fuit facta. Sauogus, presbiter, qui de supradicta donacione rogatus fuit ut scriberet, et scripsit die et anno quo supra.

3 [1005] (17). Alia terra est in loco que uocatur Val, et ista terra fuit data et relicta Deo et Sancto Vincencio de manu Ballofred et Guadamir, et Tansinde, femina, et Argesinda, femina, qui fuerunt testatores uel elemosinarii condam defuncto nomine Seniofredo, et Argesinda, femina, cum uiro suo nomine Ballofredo similiter fecerunt donacionem de alia terra sua que ibidem est. Facta fuit carta istius donacionis III idus JANUARIi anno VIII regni Rodbertus rege; firmata fuit a a Ballofredo et Guadamiro et Tansinde, femine, et Argesinde femine, et his testibus firmare rogauerunt nomine Guitardo et Tassio et Guielmo, et Guitardus, subdiachonus, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die anno quo supra.

4 [1030] (22). Alia terra est in loco quem uocant Val chalent, quam Leopardus dedit ad dedicacionem Sancti Vincencii. Carta fuit facta istius donacionis II NOVEMBRIS anno XXXV regnante Roberto rege, firmata fuit a Leutardo et istis testibus firmare rogauit nomine Adalberto et Sonifredo et Suniaro; Suniarius, presbiter, qui hoc rogatus fuit ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

5 [1008-1009] (19). Alia terra et in loco quem uocant Podio Oriol, et ista fuit data et relicta de manu Segario, presbitero, et Gigone et Ariuonso et Ermengadis femina, qui fuerunt tutores et elemosinarii condam de Guielmo, qui in iunxit illis ut sua terra de Podio Oriol dedissent Deo et Sancto Vincenio, et ita fecerunt. Facta fuit carta istius donacionis II idus AVGVSTI anno XIII regni Rodberto rege. Firmata fuit a supradictis elemosinariis nomine Segario, presbitero, et Gigone et Ariuonso et Ermegardis femina et Stefredus, presbiter; et Argefredus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

6 [1025] (20). Mansum P. Amato Villauencio tenet in uno loco quem uocatur (*sic*) Alebea (Albea?), et ista fuit data a Donucho nomine. Facta fuit carta istius donacionis I idus marcii anno XXVIII regnante Rodberto rege; firmata fuit ab isto datore nomine Donucho et firmare rogauit istis testibus nomine Lobetus et Holiba et Argenado, et Suniarius, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

7 [1072] (31). Ad Podium Enrici. Mansum Guielmo de Fonte tenet in III locis. Primum in loco quem uocatur Salices et in alio loco quem uocatur Comela, et iste terre fuerunt date et relicte de manu Guielmo [Par]do et Arnallo Pardo et Gerberga, femina, et Fredol et Bremundo, qui fuerunt testatores et elemosinarii condam de Suniario Lopardo et sororis sue Guile; facta fuit carta istarum donacionum VI KAL. APRILIS anno XII regnante Filipo rege; firmata fuit a supradictis elemosinariis et firmare [rogauit] istis testimoniis nomine Raimundo Guielmo, presbitero, et Bernardo Seger et Seger, presbiter. Segarius, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

8 [1030] (26). Alia terra que est super mansum suum fuit data et relicta nomine Adrouario et uxori sue Engradia. Carta fuit facta ista donacione X kalendas decembris anno XXXV regnante Rodberto rege. Firmata fuit istis datoribus nomine Adroario et Engradia, et firmare rogauerunt istis testimoniis, nomine Fredolo et Gadamiro et Sonifredo. Suniarius, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die anno quo supra.

9 [1030] (24). Mansum P. Burd tenet in II locis. Primum in loco quem uocantur Salices et alia in loco qui uocatur Chomela; iste fuerunt date et relicte condam Lobeto uxorique sue Ago. Facta fuit carta istarum donacionum XVI kalendas decembris anno XXXV regnante Rodberto rege. Firmata fuit istis datoribus nomine Lobeto et uxori sue Ago; et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Oriol et Adroario et Bonusomo. Suniarius, presbiter, qui rogatus fuit ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

10. Mansum R. Karrera in I loco tenet subtus mansum G. de Fonte, cum oliuaria que ibi sedet, et ista terra cum oliuaria fuit data et relicta condam per Blancuciam, sororem Oliba Suniarii, cum alia terra que est in loco quem uocatur Comela, quam (*sic*) mansum P. Barcha tenet.

11 [972] (11). Mansum R. Podio Enrici tenet in III locis. Primum in loco [qui] uocatur Romegera, et ista terra fuit data et relicta condam Adroario et Igilo, femina, propter animam de uiro suo nomine Giscafredi condam defuncti. Facta fuit carta ista donacione XIII kalendas februarii anno XVIII regnante Leutario rege, filium condam Ledouici. Firmata fuit istis donatoribus nomine Adroario et Igul, femina, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Ennegod et Fredarius, presbiter, et Daniel, leuita, et Argefredus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

12 [925] (4). Alia terra est in loco qui uocatur Serra, et ista fuit data et relicta a Salomone uxorique sue Auria. Facta fuit carta donacione III nonas iulii anno XXVIII regnante Charolo rege, filium Ledouici. Firmata fuit a supradictis datoribus nomine Salomone et Auria, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Feriolo et Fredario et Rago. Sauogus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

13. Alia est subtus triliam suam in uinea quam Gilius, netus suus, iam dicto Raimundo plantauit, et ista fuit de iamdicta Blancucia, sororis Oliba Suniarii.

14 [986] (12). Mansum A. Karrera tenet in I loco quem uocatur Pujals, et ista terra fuit data et tradita condam Adroario vxorique sue Ella. Facta fuit carta ista donacione V idus iunii anno I R. regnante (*sic*) Ledouico rege, filii Leutario condam. Firmata fuit a supradictis datoribus nomine Adroario et vxori sue nomine Ella, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Constantino et Aurulfo et Godemario (*sic*). Angefredus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

15 [958] (9). Mansus G. Garriga tenet in II locis, scilicet in loco quem uocatur Ioncher, et iste terre fuerunt date et relicte de manu Argela et uxori sue Sindilo. Facta fuit carta ista donacionum XVI kalendas iunii anno V^o Leutario R. rege filio condam Leouici. firmata fuit istis donatoribus nomine Argela et uxori sue Sindilo, femina, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Adelio et Guifredo et Iorgus, leuita. Terdesindus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die anno quo supra.

16 [1030] (27). Mansum P. Fortuno tenet in V locis. Primum in loco quem uocatur Champerár ad Uilardel de Mata, uersus oriente, et ista terra fuit data et tradita Deo et Sancto Vincencio ad suam dedicacionem de manu condam Blancucia et de filio suo Adaulfo uel de filiabus suis nomine Gansalna et Bonadona et Bela et Madrona. Facta fuit carta ista donacione X kalendas decembris. Firmata fuit a supra donatoribus dictis nomine Blancucia et Adaulfo et Gansalna et Bonadona et Bela et Madrona, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Raimundo et Odo et alium qui non paret in illa carta donacionis. Suniarius, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die ano quo supra.

17 [915] (1). Alia est in eodem loco uersus occidentem, et ista fuit data de manu condam Elderico. Facta fuit carta ista donacione IIII kalendas marcii anno XVIII R. Karolo rege, filium Ledouici. firmata fuit ab isto donatore nomine Elderico et firmare rogauit istis testibus nomine Salomone et Daniele et Modario et Durabile. Sauogus, leuita, qui fuit scriptor die et anno quo supra.

18. Alia terra est in ipso Uilardel, iusta fexam Berengarii Menrresan, et affrontat de occidente in uia que uadit per Campum Maiorem ad Maura et ad mansum Petri Barcha.

19 [1030] (23). Alia est in loco quin uocatur Ioncher, et ista fuit data et relicta de manu condam nomine Odo vxorique sue Vlliardis. Facta fuit carta istius donacionis XVII kalendas decembris anno XXXV R. Rodberto rege. Firmata fuit a supradictis donatoribus nomine Odo et Vlliardis, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Gadamiro et Guimara et Guinaldo. Sunarius, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die anno quo supra. Et est ista terra subtus mansum Petri Barca et Petri de Pera.

20. Alia est in eodem loco, iusta champum Guielmi Bezoni ad Pererol.

21 [927] (6) Mansum P. de Pera tenet in II locis iusta suum mansum apud occidentem. Et iste terre fuerunt date et relicte condam de manu Gonta nomine vxorique sue nomine Godegeua. Facta fuit carta istius donacionis uel tradicionis VII kalendas aprilis anno XXX R. rege Karolo, filium Ledouici. Firmata fuit de istis donatoribus nomine Gonta et Gondegeua, vxor sua, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Ferriolo et Salomone et Sunario et Fredario et Zehoe et Argila et Guistrimiro. Sauogus, presbiter, qui fuit rogatus scriptor DIE anno quo supra.

22 [916] (2). Mansum Petri Villeasinorum, militis, tenet in I loco qui uocatur Pererol. Et ista terra fuit data et tradita de manu condam Adela, presbier, et Comparato, presbitero. Affrontat occidentis in uia que uenit de Mora ad domum Sancti Vincencii. Facta fuit ista donacione IIII kalendas maii anno XVIII R. Karolo rege, filium Ledouici. Firmata fuit a supradictis donatoribus nomine Adela, presbitero, et Comparato, presbitero, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Danielo, presbitero, et Terdesindus, presbiter, et Deodatus, presbiter, et Faua et Durabiles et Chalapodio et Codescalco et Ennegod, leuita et Seruusdei, subdiachonus. Anadagillus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripsit die et anno quo supra.

23. Mansum Guielmi Betzoni tenet in I loco quem uocatur Clot de Ciniana, subtus Rabazades.

24. Mansum R. Peleti in V locis prenominitis. Primum in loco quem uocatur Costa de Mata.

25. Alia est in loco qui uocatur Pujol.

26. Alia est in loco quem uocatur Crosas de Ciniana.

27. Alia est in ibidem loco supra fexam Berengarii Menrresani, que est supra^a uiam que inde pergit.

28. Alia est in eodem loco qui uocatur Rabascada, subtus uineam Boneto de Mata.

29 [1110] (32). Mansum R. Guadamir tenet in II locis. Primum in loco qui uocatur Costa de Mata, et alia in locum qui uocatur Isoles damont de Ciniana. Et iste terre fuerunt date et tradite de manu Arnallo Isárn et Guila Guadamir et Andreas Belel, qui fuerunt elemosinarii de condam Arnallo Guadamiro. Facta fuit carta istarum donacionum XII kalendas madi anno II R. Ledouico rege. Firmata fuit ex istis testis nomine Arnallo Isarno et Guila Guadamir et Andreas Belel, et firmare

rogauerunt aliis testibus nomine Guielmus, presbiter, et Petrus, subdiachonus, et Gaucefredus Guielmi. Et Petrus, presbiter, qui fuit rogatus ut scriberet et scripist die et anno quo supra.

30 [1037] (28). Mansum Adaledis Sabatera tenet in I locum quem uocatur Puntils. Ista terra fuit data et relicta a Raimundo II nonas jvnii. Firmata fuit a supradicto donatore, et firmare rogauit istis testibus nomine Seger et Oliba, leuita, et Bremun, et aliis testibus nomine Guinaldo et Archimballo et Domenicus anno VI R. Henrico rege. Argefredus, presbiter, qui fuit scriptor die anno quo supra.

31 [992] (14). Mansum Petro Torna tenet in IIII locis. Primum in loco qui uocatur Podium Oriol. Et alia est in locum quem uocatur Bragalades. Iste fuerunt date et tradite de manu Ariuonso et Ermenisculo, qui fuerunt elemosinarii de condam El, femina defuncta. Facta fuit carta istius donacione uel tradicionis XVIII kalendas septembris anno VII R. Vgone rege. Firmata fuit a supradictis donatoribus nomine Ariuonso et Ermenisculo, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Rasindus et Guitardus et Anagod. Argefredus, leuita, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

32 [958] (8). Alia est in locum quem uocatur Podium, et ista fuit data et relicta nomine Tonna. Facta fuit carta ista donacione VI kalendas marcii anno V R. Leutario rege, filium (*sic*) condam Ledouici. Firmata fuit ab isto donatore nomine Tonna et firmare rogauit istis testibus nomine Ermomirus et Recosindus et Giga. Terdesindus, presbiter, qui hoc scripsit die anno quo supra.

33 [1132] (33). Alia est in loco quo uocatur Ioncher, et ista fuit data et relicta de manu Odegario vxorique sue Gondosalua. Facta fuit carta istius donacionis V X kalendas marcii anno XXIII R. rege Ledouice. Firmata fuit ab istis donatoribus nomine Odegario et Gondosalua, et firmare rogauerunt istis testimoniis nomine Gaucefredus et Deodatus, qui uocatur Caluone, et Amelio. Arcemirus, leuita, qui hoc scripsit die anno quo supra.

34 [1037] (29). Mansum Berengarii Isarni tenet in II locis. Primum in loco quo (*sic*) uocatur Contenta, et ista terra fuit data et tradita de manu Segarii et Oliba, leuita, et Bremun, qui fuerunt testatores et elemosinarii de condam Ermengardis, femina defuncta. Facta fuit carta ista donacione uel tradicionis II nonas iunii anno VI R. Enrice (*sic*) rege. Firmata fuit a supradictis elemosinariis, nomine Seguer, Oliba, leuita, et Bremun, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Guinaldo et Archimballo et Domenicus. Argefredus, presbiter, qui hoc scripsit dieet anno quo supra.

35. Alia est in loco quo uocatur mansum Guielmi Arnalli, quam ego, Petrus, abebam kapellanus et tenebam in dominio et dedi ei solummodo ex uita sua.

36 [992] (13). Mansum Belleli tenet in duobus locis. Primum ad collum Villauencii, et alia est in suo ferragenale, subtus orto Moreti quod est uinario, et iste fuerunt date et relicte de manu condam Gondafredus. Facta fuit carta istius donacionis VII X kalendas JANUARIi anno V R. Vgone rege. Firmata fuit a supradicto donatore nomine Gondafredus, et firmare rogauit istis testibus nomine Enegod et Odegarius et Ermenisclo et Recosindus et Ginberga, femina. Anadagillus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

37 [1004] (16). Mansum R. de Rocha de Mata tenet in I locum qui uocatur Costa Callida, uersus occidentem, et ista terra fuit data et relicta de manu condam Giscalfredi Deo et Sancto Vincencio. Facta fuit carta istius donacionis VIII idus iunii anno VIII R. Rodberto rege. Firmata fuit a supradicto donatore nomine Giscalfredo, et firmare rogauit istis testibus nomine Flamidia et Suniario et Seniofredo et Bernardo. Guitardus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

38. Mansum Bernardi Guifredi tenet in II locis. Primum in loco quem uocatur Serreta de Mata, et alia in loco quem uocatur Brugerol.

39 [960] (10). Mansum Guielmi Burdi tenet qui fuit condam in I loco qui uocatur Podium Sancti Felicis. Et ista terra fuit data et relicta de condam Iuliano vxorique sue Barrilo. Facta fuit carta istius donacionis VII kalendas nouembris anno VI. R. Leutario rege, filio condam Ledouico. Firmata fuit ab istis donatoribus nomine Iulianus et Barrila, femina, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Dardelio et Petro et Leotario et Fredarius, presbiter, et Seniofredus. Terdesindus, presbiter, qui hoc scripsit die anno quo supra.

40. Mansum Andree de Mata tenet in I loco ad torrentem Villeasinorum.

41 [1030] (25). Mansum Gerunda, femina de Mata, tenet in IIII locis. Primum ad Podium Sancti Felicis, et ista terra fuit data et relicta a Bonefilio uel filiorum suorum nomine Guadamiro et Adroario et Andrea et Guitardo. Facta fuit carta istius donacionis IIII X kalendas decembris anno XXXV R. Rodberto rege. Firmata fuit a suprapredictis donatoribus nomine Bonifilio et Guadamiro et Adroario et Andrea et Guitardo, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Anssulfo et Iaues et Miro. Suniarius, presbiter, qui hoc scripsit die annoque prefixo.

42 [1046] (30). Et in alio loco quem uocatur Campo de Paulo. Istud fuit datum a Semundo et Guielmo et Cinquagesma, femina, qui fuerunt elemosinarii et testatores de condam Guitardo. Facta fuit carta istius donacionis VIII X kalendas augusti anno XV R. Enrico rege. Firmata fuit a supradictis donatoribus nomine Seimundus et Guielmus et Cinquagesma, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Stephanus et Vidal et Arbertus, presbiter. Segarius, presbiter, qui hoc scripsit die anno quo supra.

43 [942] (7). Statim in ipso Brugerol aliqua in alio loco qui uocatur Prato de Mata aliam. Iste fuerunt date et tradite a Salfredo vxorique sue Ago. Facta fuit carta ista-
donacionum II kalendas marcii anno VI R. Ledouico rege, Leutarius rex filius eo. Firmata fuit a supradictis donatoribus nomine Salfredo et Ago, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Tresericho et Rodegario et Fredario, presbitero. Terdesindus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

44 [1029] (21). Mansum Bernardi Rustici, de Urriols, tenet in I loco, ad uillare de Sancia, et ista fuit data et tradita Deo et Sancto Vincencio ad suam dedicacionem de manu condam femina nomine Tansen et de filiis suis et de filia sua, nomine Bernardo et Guitardo et Arduca. Facta fuit carta istius donacionis X kalendas decembris anno XXXIIII R. Rodbertus rex. Firmata fuit a supradictis datoribus nomine Tansen et Bernardo et Guitardo et Arduca, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Raro et Seniofredo et Guadamiro. Argefredus, presbiter, qui hoc scripsit DIE anno quo supra.

45 [996] (15). Mansum Guielmi Sanz de Locata tenet in II locis, et sunt in loco quem uocatur uinea Balaschun. Et iste terre fuerunt date et tradite de manu condam Guielmo et Engilberto et Segouino, qui fuerunt elemosinarii de condam Ermellone et Auruera, femina. Facta fuit carta istius donacionis idus madii anno VIII R. Vgo rege. Firmata fuit a supradictis donatoribus³ nomine Seniullus et Oliba et alius qui non paret in anciana carta. Argefredus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

3. O són omesos els noms dels donadors, segurament per lapsus del copista, i els qui segueixen són mers testimonis, o han estat omesos els testimonis, sigui per lapsus, sigui perquè el document no en duia, sigui perquè era en mal estat.

46 [1007] (18). Mansum Petri Guielmi de Rareto tenet in I loco quo uocatur Champ de Fáms. Istud fuit datum et relictum a Raimundo. Facta fuit carta XVI kalendas iulii anno XI R. Rodberto rege. Firmata fuit a supradictro donatore nomine Raimundo, et firmare rogauit istis testibus nomine Enegod et Altimirus et Bonefilio. Argefredus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

[*Primer sumari*]

47. Et sunt ista alodia LVII pecie terre inter terras et uineas et III domos, scilicet illas quas Bernardus, presbiter, tenebat

[*Darrer regest*]

48 [1167] (34) et alias quas fuerunt date et relicte de manu Bernardo, milite Uilleasinorum, et sunt ante mansum Moreti. Facta fuit carta istius donacionis II nonas novembris anno XXXVI R. Ledouici rege junioris. Firmata fuit a supradictro donatore nomine Bernardo, milite, vxorique sue nomine Estephanie et Petri, filii eorum, et firmare rogauerunt istis testibus nomine Guielmo Uilleasinorum, militis, et Raimundi Podioenrici et Berengarii Isarni et Bernardo, presbitero domedario, et Raimundo Ruffo, presbitero, et Petrus, prior Ceruiano. Arnallus, presbiter et monachus, qui fuit scriptor die annoque prefixo.

[*Segon sumari*]

De omnibus predictis alodiis ubicumque sint accipit kapellanus et acceperunt antecessores sui tascham et braciaticum et decimas et primicias eorum, exceptis illis alodiis que fuerunt de Beatrice, femina, et de Petro Tedballo, que sunt de omnibus domedariis similibus partibus. Et aduc accipit kapellanus et acceperunt antecessores sui decimas et primicias de omni feuo ubicumque sit Sancte Marie, et decimam et primiciam de ipsa mansata que est Uoca de Alborns, quam tenet Berengarius Isarn et sui; et omne scensum quem mansum Berengarii Isarni facit ad ecclesiam, scilicet agnos et porcellos et anseres ac pullos et caseos et oua et lanam. Et iterum accipit kapellanus et acceperunt antecessores sui omnes decimas et primicias tam (sic) frugibus quam de aliis rebus, scilicet de manso Petri Amati Villauencii et Petro Martino et Raimundo de Maura, milite.